
令和６年 ２月２２日  

第３学年保護者 様 

                           柏市立松葉中学校 

校長  嶋 田 克 巳  

 

第４３回卒業証書授与式のご案内 
 

 寒さの中にも春の訪れの近いことが感じられるこのごろでございますが，皆様にはますます

ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて，令和５年度第４３回卒業証書授与式を，下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご出席下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時   令和６年３月８日（金） （受付８：５０～９：１５） 

                午前 ９時３０分 卒業生入場 

   ９時３５分 開式 

          １１時１５分 卒業生退場（予定） 

 

２ 式 場      柏市立松葉中学校 体育館 

 

３ その他   ＊９時１５分までにご来校くださいますようお願いします。 

        ＊体育館脇の受付へ直接おいで下さい。 

        ＊換気をして式典を行います。防寒対策をお願いします。 

        ＊上履きと履き物入れをご用意ください。スリッパの貸出は行いません。 

         （体育館の下駄箱は使用できません） 

        ＊自家用車でのご来校及び周辺施設への駐車はご遠慮ください。 

        ＊式後，保護者の方が校舎へ入ることはご遠慮ください。 

    


